OSNOVNA SKOLA VOLTINO

ZAGREB

VINKOVACKA 1

OIB: 02848440254
HR7623600001101276183

Tel: +385(1)3666526 Fax: +385(1)3647094

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2,3,4
Razdoblje Od: 1.3.2024. / Do: 31.3.2024.

Dat. Dok.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
1.3.2024.
3.3.2024.
4.3.2024.
4.3.2024.
4.3.2024.
5.3.2024.
5.3.2024.
5.3.2024.
5.3.2024.
5.3.2024.

5.3.2024.
5.3.2024.

5.3.2024.
5.3.2024.

5.3.2024.

Opis

MATERIJAL ZA ODRZAVANJE SKOLE 141/1/6 METAL-GAL D.O.O.
ZASTITA NA RADU 196/1/1 E.S.K CROATIA ATEST
NAMIRNICE 301-23033740-24 KLARAD.D.

SREDSTVA ZA CISCENJE 69/0001/241 Gastro Dizajn d.o.o.
NAMIRNICE 4492-006-24 IGO-MAT d.o.0.

NAMIRNICE 4495-006-24 IGO-MAT d.o.0.

2/2024 32641-2024 STUDENT SERVIS

LIEKARNA

KOTIZACIJA-T.D.

DM

DRVENE BOJE

MAT ZA DOMARA

Ulazni raun-141

Ulazni ra¢un-142

Ulazni ra¢un-112

KNJIGE ZA KNJIZNICU 241/S/2 KATARINA ZRINSKI DOO
TECAJ HIGIJENSKOG MINIMUMA-IVAN CECIC 293 MTU ZORAJA
ODRZAVANJE PROGRAMA 1211-3 OPTIMUS D.O.O.
NAMIRNICE 301-23034497-24 KLARA D.D.

Ulazni raun-92

Ulazni raun-70

Ulazni raéun-77

Ulazni raun-76

Ulazni raun-83

Ulazni raun-140

Ulazni ra¢un-138
Ulazni ra¢un-139

Ulazni ra¢un-143
ZADRUGA PRIBOR
SUDSKI SPOROVI I DIO

PRIMATELJ

Naziv olB Mjesto

CROATIA AIRLINES 24640993045 ZAGREB

MTU ZORAJA 23498174260 ZAGREB-SUSEDGRAD
METAL-GAL D.0.0. 29747794887 ZAGREB

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.ANDRIJA ST 33392005961 ZAGREB

METRO CASH & CARRY D.O.O. 38016445738 10090 ZAGREB-SUSEDG
METRO CASH & CARRY D.0.O. 38016445738 10090 ZAGREB-SUSEDG
METRO CASH & CARRY D.O.O. 38016445738 10090 ZAGREB-SUSEDG
METRO CASH & CARRY D.0.O. 38016445738 10090 ZAGREB-SUSEDG
STUDENT SERVIS ZAGREB
ZAGREB.HOLDING-VODOOPSKRBA ZAGREB
ZAGREB.HOLDING-VODOOPSKRBA ZAGREB

GRAD ZAGREB GU ZA PROST.UREDENJE | KOMUNALNE POSLO' ZAGREB

ID
3224
3232
3222
3221
3222
3222
3237
3434
3213
3221
3299
3224
3211
3213
3224
4241
3213
3238
3222
3232
3222
3222
3222
3222
3237

3234
3234

3234
3299
3141

KONTO
Naziv
MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJISKO ODRZAVANJE
USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
MATERIJAL | SIROVINE
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
OSTALI NESPOMENUTI FINANCIISKI RASHODI
STRUCGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJISKO ODRZAVANJE
SLUZBENA PUTOVANJA
STRUCGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA
MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJISKO ODRZAVANJE
KNJIGE U KNJIZNICAMA
STRUCGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA
RACUNALNE USLUGE
MATERIJAL | SIROVINE
USLUGE TEKUCEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA
MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE
KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE
OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Iznos
38,70
206,25
603,25
176,98
372,47
78,75
440,29
21,06
10,00
75,30
12,40
37,61
124,89
73,00
38,70
130,35
73,00
147,50
317,50
184,15
362,45
795,11
125,67
747,07
440,29

341,59
37,49

135,83
44,55

1.506,54
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5.3.2024.
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6.3.2024.
6.3.2024.
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6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.
6.3.2024.

7.3.2024.
7.3.2024.

7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.

7.3.2024.

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI PRISTOJBE

garderobni ormar i arhivski ormar 1859/2024 BRAVARIJA PILJEK
KNJIZNICA-DZEPICI

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI I DIO

SUDSKI SPOROVI Il DIO-RAZLIKA
NAMIRNICE 005233/10/32 METRO CASH & CARRY D.O.O.
NAMIRNICE 301-23035551-24 KLARA D.D.
NAMIRNICE 8900-1-1 AGRODALM D.O.O.
VODA 31.1.-21.2.2024. 47310065 ZAGREB.HOLDING-VODOOPSKRBA

VODA 24.1.-21.2.2024 47310064 ZAGREB.HOLDING-VODOOPSKRBA

Ulazni raun-137 Al Hrvatska d.o.o.

Ulazni racun-136 FINA-FINANCIJSKA AGENCIJA
Ulazni ra¢un-108 NOVI INFORMATOR d.o.0.
Ulazni raun-117 OPTIMUS D.O.O.

Ulazni ra¢un-101 Poslovna Literatura d.o.o.
Ulazni racun-34 E.S.K CROATIA ATEST
Ulazni raun-26 KLARA D.D.

Ulazni raun-25 KLARA D.D.

Ulazni raun-24 IGO-MAT d.o.0.

Ulazni raun-23 IGO-MAT d.o.0.

Ulazni ra¢un-130 BRAVARIJA PILJEK

Ulazni ra¢un-129 PROSVJETA D.O.O.

29524210204
85821130368

03492821167
71981294715
61452840082
06135698286
76842508189
76842508189
55662000497
55662000497
15126262888
23366802564

10000 Zagreb
ZAGREB

10000 ZAGREB
CAKOVEC

10000 Zagreb
ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

10432 Bregana
10432 Bregana

SV. KRIZ ZACRETJE
ZAGREB

3142
3113
3162
3164
3163
3295
3433
3433
3433
3433
3433
3151
3295
4221
3299
3151
3141
3142
3113
3162
3164
3163
3295
3433
3433
3433
3433
3433
3113
3222
3222
3222
3234
3234

3231
3431

3221
3238
3221
3232
3222
3222
3222
3222
4221
3221

Nema Konta Na Odabranoj Razini
PLACE ZA PREKOVREMENI RAD
Nema Konta Na Odabranoj Razini
Nema Konta Na Odabranoj Razini
Nema Konta Na Odabranoj Razini
PRISTOJBE | NAKNADE
ZATEZNE KAMATE

ZATEZNE KAMATE

ZATEZNE KAMATE

ZATEZNE KAMATE

ZATEZNE KAMATE

Nema Konta Na Odabranoj Razini
PRISTOJBE | NAKNADE
UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
Nema Konta Na Odabranoj Razini
Nema Konta Na Odabranoj Razini
Nema Konta Na Odabranoj Razini
PLACE ZA PREKOVREMENI RAD
Nema Konta Na Odabranoj Razini
Nema Konta Na Odabranoj Razini
Nema Konta Na Odabranoj Razini
PRISTOJBE | NAKNADE
ZATEZNE KAMATE

ZATEZNE KAMATE

ZATEZNE KAMATE

ZATEZNE KAMATE

ZATEZNE KAMATE

PLACE ZA PREKOVREMENI RAD
MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
KOMUNALNE USLUGE
KOMUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

RACUNALNE USLUGE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA

MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE
MATERWJAL | SIROVINE
MATERIJAL | SIROVINE

UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

271,24
4.933,31
1.258,42

41,95

142,50
2.207,32

208,76
2.390,33

697,17

813,42

115,39
1.677,86

-502,65
696,25
42,60
1.467,44
1.208,74

217,57
4.443,73
1.100,69

36,58

124,76
1.592,68

195,38
2.150,54

611,32

710,28

97,10
1.540,69

974,19

106,68

572,76

37,49

391,67

97,85
48,53

368,31
147,50
162,77
206,25
46,38
2,31
100,20
81,90
696,25

167,08



7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
7.3.2024.
8.3.2024.

8.3.2024.
8.3.2024.

8.3.2024.
8.3.2024.
8.3.2024.
8.3.2024.
8.3.2024.
8.3.2024.
8.3.2024.

9.3.2024.

10.3.2024.
10.3.2024.
11.3.2024.
11.3.2024.
11.3.2024.
11.3.2024.
11.3.2024.

11.3.2024.

Ulazni ra¢un-127

Ulazni ra¢un-128

ZAGREBACKI HOLDING-POD.CISTOCA

Pucko otvoreno ugiliste Korak po korak

Temeljnica-1 - Br.Dok.:859 - God.:2023 AGRODALM D.O.O.
Temeljnica-1 - Br.Dok.:863 - God.:2023 GLOBAL DISTRI d.o0.0. za trgovinu i usluge
Temeljnica-1 - Br.Dok.:858 - God.:2023 KLARA D.D.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:824 - God.:2023 Gastro Dizajn d.o.o.
Temeljnica-1 - Br.Dok.:820 - God.:2023 KLARA D.D.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:825 - God.:2023 Gastro Dizajn d.o.o.
Temeljnica-1 - Br.Dok.:819 - God.:2023 IGO-MAT d.o.0.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:803 - God.:2023 IGO-MAT d.o.0.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:802 - God.:2023 IGO-MAT d.o.0.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:806 - God.:2023 AGRODALM D.O.O.
Temeljnica-1 - Br.Dok.:801 - God.:2023 IGO-MAT d.o.o.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:810 - God.:2023 KLARA D.D.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:813 - God.:2023 KLARA D.D.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:814 - God.:2023 KLARA D.D.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:815 - God.:2023 KLARA D.D.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:816 - God.:2023 KLARA D.D.

Temeljnica-1 - Br.Dok.:860 - God.:2023 AGRODALM D.O.O.

Ulazni raun-85 KLARA D.D.

Ulazni raéun-106 POSLOVNI EDUKATOR D.O.O.
Ulazni raun-55 METRO CASH & CARRY D.O.O.
Ulazni raéun-59 METRO CASH & CARRY D.O.O.
Ulazni raun-84 KLARA D.D.

SK.ODBOR 1/2024

HRANA ZA KORNJACU

E-TEHNICAR 1/2024

MAT. ZA DOMARA
Ulazni ra¢un-144

Ulazni raéun-99

Temeljnica-1 - Br.Dok.:822 - God.:2023

Hrvatska udruga ravnatelja osnovnih Skola
Pucko otvoreno ugiliste Korak po korak

GIM d.o.o.

NAMIRNICE 4819-006-24 IGO-MAT d.o.0.

NAMIRNICE 4818-006-24 IGO-MAT d.o.0.

SISTEMATSKI PREGLED 37/1/1 KLINICKA BOLNICA "SVETI DUH"
NADZOR 171/1/1 CIJANIZACIJA D.O.O.

NAMIRNICE 301-23038361-24 KLARA D.D.

NAMIRNICE 005469/10/32 METRO CASH & CARRY D.O.O.
Ulazni ra¢un-145

NAMIRNICE 301-23037505-24 KLARA D.D.

NAMIRNICE 4999-006-24 IGO-MAT d.o.0.

NAMIRNICE 10012-1-1 AGRODALM D.O.O.

MAT ZA DOMARA 952-03-4071-2024 BAUHAUS-ZAGREB
mat za domara 952-03-4064-2024 BAUHAUS-ZAGREB
MAT ZA DOMARA 597 BAUHAUS-ZAGREB

MAT ZA HIGIJENU 850-1-1 GLOBAL DISTRI d.o.0. za trgovinu i usluge

ZAGREBACKA BANKA

85584865987
31390132309
80649374262
05743327409
76842508189
31903814507
76842508189
31903814507
55662000497
55662000497
55662000497
80649374262
55662000497
76842508189
76842508189
76842508189
76842508189
76842508189
80649374262
76842508189
45065170578
38016445738
38016445738
76842508189

97748123085
31390132309
16549597500

92963223473

ZAGREB

10000 Zagreb

ZAGREB

10430 SAMOBOR
ZAGREB

10450 Jastrebarsko
ZAGREB

10450 Jastrebarsko
10432 Bregana

10432 Bregana

10432 Bregana
ZAGREB

10432 Bregana
ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

KASTEL KAMBELOVAC
10090 ZAGREB-SUSEDG
10090 ZAGREB-SUSEDG
ZAGREB

10040 ZAGREB
10000 Zagreb
10000 Zagreb

ZAGREB

3234
3213
3222
3221
3222
3221
3222
3221
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3221
3222
3222
3222
3291
3299
3237

3224
3294

3221
3232
3222
3222
3236
3234
3222
3222
3431
3222
3222
3222
3224
3224
3224
3221

KOMUNALNE USLUGE

STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA
MATERWAL | SIROVINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERWJAL | SIROVINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERWJAL | SIROVINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE

MATERWJAL | SIROVINE

MATERWJAL | SIROVINE

MATERWJAL | SIROVINE

MATERWJAL | SIROVINE

MATERWAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERWJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERWJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERWJAL | SIROVINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
MATERIJAL | SIROVINE

MATERWAL | SIROVINE

MATERWUAL | SIROVINE

NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | 1ZVRSNIH TIJELA | SLIENO
OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE
CLANARINE

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA

MATERWJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA
MATERWJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERWAL | SIROVINE

MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE
MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE
MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

304,83
55,74
360,21
224,63
440,05
117,60
151,08
148,19
112,20
267,54
95,13
442,84
268,43
654,66
523,88
336,93
508,00
317,50
276,25
222,53
142,50
1.243,69
20,21
381,00
308,94
31,86
174,63

37,99
53,09

101,39
1.500,00
129,91
603,54
955,62
52,26
349,25
734,22
125,66
180,46
31,19
285,44
3,84
15,51
309,18

342,40



12.3.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:864 - God.:2023 HEP OPSKRBA D.O.O. 63073332379 ZAGREB 3223 ENERGIJA 1.864,61

13.3.2024. NAMIRNICE 301-23039734-24 KLARA D.D. 3222 MATERWAL | SIROVINE 317,50
13.3.2024. SISTEMATSKI PREGLED 39/1/1 KLINICKA BOLNICA “SVETI DUH" 3236 ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE 159,27
13.3.2024. Ulazni racun-170 BAUHAUS-ZAGREB 71642207963 ZAGREB 3224 MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE 3,84
13.3.2024. Ulazni racun-171 BAUHAUS-ZAGREB 71642207963 ZAGREB 3224 MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE 15,51
13.3.2024. Ulazni ra¢un-172 BAUHAUS-ZAGREB 71642207963 ZAGREB 3224 MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE 309,18
13.3.2024. DNEVNICA DUBROVNIK 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 48,00
14.3.2024. NAMIRNICE 301-23040232-24 KLARA D.D. 3222 MATERWAL | SIROVINE 122,38
14.3.2024. IZRADA TRSKOVNIKA ZA LIKOVNI 30-1-1/2024 MODIFIKACIJA ING D.0.0.ZA GRADENJE | USLUGE 3232 USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 625,00
15.3.2024. NAMIRNICE 301-23041270-24 KLARA D.D. 3222 MATERWAL | SIROVINE 381,00
15.3.2024. NAMIRNICE 5519-006-24 IGO-MAT d.o.0. 3222 MATERWAL | SIROVINE 329,07
15.3.2024. NAMIRNICE 5517-006-24 IGO-MAT d.o.0. 3222 MATERWUAL | SIROVINE 163,80
16.3.2024. NAMIRNICE 006093/10/32 METRO CASH & CARRY D.O.O. 3222 MATERWAL | SIROVINE 377,99
18.3.2024. NAMIRNICE 11330-1-1 AGRODALM D.O.O. 3222 MATERUAL | SIROVINE 341,83
19.3.2024. Ulazni ra¢un-164 KLARA D.D. 76842508189 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 349,25
19.3.2024. Ulazni ratun-9 HzOS 78661516143 ZAGREB 3294 CLANARINE 55,00
19.3.2024. Ulazni raun-50 METRO CASH & CARRY D.O.O. 38016445738 10090 ZAGREB-SUSEDG 3222 MATERWAL | SIROVINE 696,01
19.3.2024. Ulazni ratun-51 AGRODALMD.O.O. 80649374262 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 446,00
19.3.2024. Ulazni raun-66 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 10432 Bregana 3222 MATERWUAL | SIROVINE 361,20
19.3.2024. Ulazni raun-68 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 10432 Bregana 3222 MATERIJAL | SIROVINE 14,64
19.3.2024. Ulazni raun-69 AGRODALMD.O.O. 80649374262 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 646,72
19.3.2024. Ulazni raun-63 AGRODALMD.O.O. 80649374262 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 240,48
19.3.2024. Ulazni ratun-67 KLARA D.D. 76842508189 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 2,31
19.3.2024. Ulazni ratun-71 KLARA D.D. 76842508189 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 211,38
19.3.2024. Ulazni ratun-74 KLARA D.D. 76842508189 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 225,12
19.3.2024. Ulazni ratun-75 KLARA D.D. 76842508189 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 209,10
19.3.2024. Ulazni ratun-78 KLARA D.D. 76842508189 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 28,88
19.3.2024. Ulazni ratun-72 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 10432 Bregana 3222 MATERWAL | SIROVINE 6,63
19.3.2024. Ulazni ratun-73 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 10432 Bregana 3222 MATERWAL | SIROVINE 442,79
19.3.2024. Ulazni ratun-79 AGRODALMD.O.O. 80649374262 ZAGREB 3222 MATERWAL | SIROVINE 759,57
19.3.2024. Ulazni raun-80 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 10432 Bregana 3222 MATERWAL | SIROVINE 149,63
19.3.2024. Ulazni ratun-82 KLARA D.D. 76842508189 ZAGREB 3222 MATERWJAL | SIROVINE 317,50
19.3.2024. Ulazni ratun-86 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 10432 Bregana 3222 MATERWUAL | SIROVINE 275,94
19.3.2024. Ulazni ratun-87 METRO CASH & CARRY D.O.O. 38016445738 10090 ZAGREB-SUSEDG 3222 MATERWAL | SIROVINE 223,66
19.3.2024. Ulazni raun-89 E.S.K CROATIA ATEST 06135698286 ZAGREB 3232 USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 206,25
19.3.2024. Ulazni raun-93 GLOBAL DISTRI d.o.0. za trgovinu i usluge 05743327409 10430 SAMOBOR 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 229,96
19.3.2024. Ulazni raun-94 PRIJEVOZ "FRANCUZEVIC", VL. FRANCUZEVIC . 97893449509 10370 DUGO SELO 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 400,00
19.3.2024. Ulazni ra¢un-102 CWS-boco d.o.o. 51026536351 Zagreb 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 46,73
19.3.2024. Ulazni raun-100 PLAVA PTICA d.o.0. 39521531180 10020 Zagreb 3232 USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 668,75
19.3.2024. Ulazni ra¢un-104 COPY ELECTRONIC 88866511884 ZAGREB 3299 OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 18,75
19.3.2024. Ulazni racun-105 COPY ELECTRONIC 88866511884 ZAGREB 3299 OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 223,70
19.3.2024. Ulazni ratun-81 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 10432 Bregana 3222 MATERWJAL | SIROVINE 229,44
19.3.2024. NAMIRNICE DM ZDRAV HRANA 3222 MATERWAL | SIROVINE 47,15
19.3.2024. ZASTITA NA RADU 267/1/1 E.S.K CROATIA ATEST 3232 USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 850,00
20.3.2024. Ulazni raéun-175 ZAGREB.HOLDING-VODOOPSKRBA ZAGREB 3234 KOMUNALNE USLUGE 391,67

20.3.2024. Ulazni radun-174 ZAGREB.HOLDING-VODOOPSKRBA ZAGREB 3234 KOMUNALNE USLUGE 37,49



20.3.2024.
20.3.2024.
20.3.2024.
20.3.2024.
20.3.2024.
22.3.2024.
22.3.2024.
22.3.2024.
22.3.2024.
22.3.2024.
23.3.2024.
25.3.2024.
25.3.2024.
25.3.2024.
25.3.2024.
25.3.2024.
25.3.2024.
26.3.2024.
26.3.2024.
26.3.2024.
26.3.2024.
26.3.2024.
27.3.2024.
29.3.2024.
31.3.2024.
31.3.2024.
31.3.2024.

31.3.2024.

Ulazni raun-173

Temeljnica-1 - Br.Dok.:769 - God.:2023
NAMIRNICE 301-23044039-24 KLARA D.D.
NAMIRNICE 301-23043862-24 KLARA D.D.
DEZINSEKCIJA 228/1/1 CIJANIZACIJA D.O.O.
BENZIN ZA KOSILICU

STRUCNI SKUP-KNJIZNICARKA 024-773320 TOPLICE SVETI MARTIN D.D.
NAMIRNICE 5986-006-24 IGO-MAT d.o.0.

NAMIRNICE 5987-006-24 IGO-MAT d.o.0.

NAMIRNICE 301-23045518-24 KLARA D.D.

NAMIRNICE 006802/10/32 METRO CASH & CARRY D.O.0.
Ulazni raéun-176 TOPLICE SVETI MARTIN D.D.
Ulazni raéun-168 KLINICKA BOLNICA "SVETI DUH"
Ulazni ragun-152 KLINICKA BOLNICA "SVETI DUH"
Ulazni raéun-96 MACHINERY WAY j.d.o.o.
Ulazni ragun-177 ZAGREBACKI HOLDING-POD.CISTOCA
NAMIRNICE 301-23046254-24 KLARA D.D.

24.-26.4. AZZO PEDAGOZI-STRUCNI SKUP PH18952712 DUBROVNIK SUN d.o.0.

USKRSNICA BORAVAK 2024
USKRSNICA POMOCNICI 2024
Ulazni raéun-191 POINT d.o.0.
Ulazni raéun-192 DUBROVNIK SUN d.o.o.
Ulazni ragun-190 HRVATSKA UDRUGA ZADRUGARSTVA
NUV ZA 3/2024 NUV ZA 3/2024 GRAD ZAGREB GU ZA PROST.UREDENJE | KOMUNALNE POSLOVE
VODENJE RACUNA 3/2024 2024/019999/2120954/01 ZAGREBACKA BANKA

TARIFA 3/2024 0000976135042024 Al Hrvatska d.o.0.

FIKSNA MREZA 3/2024 1001709072/R900/900 TELE2 D.O.O.

STRUJA 3/2024 0010002468-240320-2 HEP OPSKRBA D.O.O.

TIM PROJEKT D.0.0.ZA PROJEKTIRANJE | GRA!

51142041283

37324171729
65119154523
65119154523
43627327416
85584865987

80947211460
60174672203
45052309127

GRAD ZAGREB GU ZA PROST.UREDENJE | KOMUNALNE POSLO' ZAGREB

10000 ZAGREB

SVETI MARTIN NA MURI
ZAGREB

ZAGREB

10000 Zagreb

ZAGREB

Varazdin
20000 Dubrovnik
ZAGREB

3234
3232
3222
3222
3234
3223
3211
3222
3222
3222
3222
3211
3236
3236
3232
3234
3222
3211
3171
3171
3221
3211
3294
3234
3431
3231
3231
3223

KOMUNALNE USLUGE

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

KOMUNALNE USLUGE

ENERGIJA

SLUZBENA PUTOVANJA

MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

MATERIJAL | SIROVINE

SLUZBENA PUTOVANJA

ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE
ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
KOMUNALNE USLUGE

MATERIJAL | SIROVINE

SLUZBENA PUTOVANJA

Nema Konta Na Odabranoj Razini

Nema Konta Na Odabranoj Razini

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI
SLUZBENA PUTOVANJA

CLANARINE

KOMUNALNE USLUGE

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA
USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

ENERGIJA

Ukupno:

Odgovorna

135,83
1.244,54
302,59
312,50
110,00
45,68
230,00
263,80
187,74
343,75
606,71
230,00
159,27
955,62
157,32
333,13
109,38
212,00
1.100,00
800,00
141,90
212,00
25,00
135,83
188,88
75,59
25,38

1.785,03

80.840,38

Stranica: 6/6



